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PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2019 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

SECRETARÍA NACIONAL DE LA VIVIENDA Y EL HÁBITAT  23          506.193.577.098

 23

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          84.505.299.388

         402.587.258.119

          19.101.019.591

  130

  150

  160

  190

  220

  330

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

              49.580.830

          62.542.997.791

          21.815.733.557

              96.987.210

         402.587.258.119

          19.101.019.591

  133

  152

  161

  191

  222

  332

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

INTERESES

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

              49.580.830

          62.542.997.791

          21.815.733.557

              96.987.210

         402.587.258.119

          19.101.019.591
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   70

   80

   95

    9

MULTAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON RECURSOS DEL CREDITO INTERNO

APORTES DEL GOB.CENTRAL CON RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON DONACIONES

VARIOS

              49.580.830

          62.542.997.791

          20.930.440.745

             885.292.812

              96.987.210

         277.870.319.622

          50.390.223.618

          32.009.776.382

          42.316.938.497

          19.101.019.591
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